
Bahnhof /

Haltestelle

Datum / Zeit

Trier Hbf

 27.04.14    16:00  

Abfahrt  Ankunft

Linie / Zugnummer (optional)

Verkehrsmittel

 

aktuelle Verkehrslage

Abfahrt und Ankunft

 
 Ankunftsfahrplan von Trier Hbf um 16:00 Uhr

Aktuelle Informationen zu Ihrer Reise sind nur 120 Minuten im Voraus möglich.

Zeit  Zug Richtung / Unterwegshaltestellen Gleis

früher   

16:00 RB

33732

Homburg(Saar)Hbf

Homburg(Saar)Hbf 13:58 - Limbach(b Homburg,Saar) 14:02 - Kirkel 14:05 - Rohrbach(Saar) 14:09 - St Ingbert 14:13 -

Rentrisch 14:16 - Scheidt(Saar) 14:19 - Schafbrücke 14:21 - Saarbrücken Ost 14:24 - Saarbrücken Hbf 14:32 -

Saarbrücken-Burbach 14:35 - Burbach Mitte 14:36 - Luisenthal(Saar) 14:39 - Völklingen 14:43 - Bous(Saar) 14:47 -

Ensdorf(Saar) 14:50 - Saarlouis Hbf 14:53 - Dillingen(Saar) 14:57 - Beckingen(Saar) 15:00 - Fremersdorf 15:04 -

Merzig(Saar) 15:07 - Merzig(Saar) Stadtmitte 15:09 - Besseringen 15:13 - Mettlach 15:16 - Saarhölzbach 15:20 -

Taben 15:24 - Serrig 15:29 - Saarburg(Bz Trier) 15:33 - Schoden-Ockfen 15:37 - Wiltingen(Saar) 15:40 - Kanzem

15:43 - Konz 15:48 - Karthaus 15:51 - Trier Süd 15:56 - Trier Hbf 16:00

12

Süd

16:06 RE

5215

Luxembourg

Luxembourg 15:14 - Wasserbillig 15:47 - Igel 15:51 - Kreuz Konz 15:55 - Karthaus 15:58 - Trier Süd 16:03 - Trier Hbf

16:06

13

Nord

16:11 RE

12015

Saarbrücken Hbf

Saarbrücken Hbf 15:04 - Völklingen 15:11 - Saarlouis Hbf 15:20 - Dillingen(Saar) 15:23 - Merzig(Saar) 15:32 -

Saarburg(Bz Trier) 15:51 - Konz 16:03 - Trier Hbf 16:11

12

Nord

16:27 RB

11423

Köln Hbf

Köln Hbf 13:21 - Köln West 13:25 - Köln Süd 13:28 - Erftstadt 13:42 - Weilerswist 13:48 - Euskirchen 14:00 -

Mechernich 14:11 - Kall 14:19 - Nettersheim 14:28 - Blankenheim(Wald) 14:35 - Jünkerath 14:46 - Gerolstein 15:03 -

Birresborn 15:10 - Mürlenbach 15:15 - Densborn 15:18 - Usch-Zendscheid 15:21 - St Thomas 15:30 - Kyllburg 15:34 -

Bitburg-Erdorf 15:41 - Hüttingen 15:45 - Philippsheim 15:50 - Speicher 15:54 - Auw an der Kyll 16:01 - Daufenbach

16:07 - Kordel 16:13 - Ehrang 16:19 - Trier Hbf 16:27

12

Nord

16:36 RB

12226

Koblenz Hbf

Koblenz Hbf 14:40 - Koblenz-Moselweiß 14:44 - Koblenz-Güls 14:46 - Winningen(Mosel) 14:50 - Kobern-Gondorf 14:55

- Lehmen 14:58 - Kattenes 15:01 - Löf 15:05 - Hatzenport 15:07 - Moselkern 15:11 - Müden(Mosel) 15:14 - Treis-

Karden 15:18 - Pommern(Mosel) 15:21 - Klotten 15:25 - Cochem(Mosel) 15:29 - Ediger-Eller 15:34 - Neef 15:36 -

Bullay(DB) 15:40 - Bengel 15:46 - Ürzig(DB) 15:50 - Wittlich Hbf 15:55 - Salmtal 16:01 - Sehlem(Kr Wittlich) 16:04 -

Hetzerath 16:07 - Föhren 16:12 - Schweich(DB) 16:16 - Quint 16:19 - Ehrang Ort 16:22 - Ehrang 16:24 - Pfalzel 16:30

- Trier Hbf 16:36

11

Nord

16:49 RB

12289

Wincheringen

Wincheringen 16:18 - Nittel 16:22 - Wellen(Mosel) 16:26 - Temmels 16:28 - Oberbillig 16:32 - Wasserliesch 16:35 -

Konz Mitte 16:38 - Karthaus 16:41 - Trier Süd 16:45 - Trier Hbf 16:49

12

Nord

16:49 IC 134 Norddeich Mole

Norddeich Mole 09:52 - Norddeich 09:55 - Norden 10:04 - Emden Hbf 10:34 - Leer(Ostfriesl) 10:53 - Papenburg(Ems)

11:04 - Meppen 11:37 - Lingen(Ems) 11:50 - Rheine 12:13 - Münster(Westf)Hbf 12:37 - Recklinghausen Hbf 13:05 -

Wanne-Eickel Hbf 13:13 - Gelsenkirchen Hbf 13:19 - Oberhausen Hbf 13:31 - Duisburg Hbf 13:38 - Düsseldorf Hbf

13:51 - Köln Hbf 14:18 - Bonn Hbf 14:37 - Remagen 14:51 - Andernach 15:03 - Koblenz Hbf 15:24 - Cochem(Mosel)

15:58 - Bullay(DB) 16:10 - Wittlich Hbf 16:24 - Trier Hbf 16:49

11

später   

Anzeige aller Halte ab diesem Zeichen , davor Anzeige der wichtigsten Halte.
 

  

 

Alle Angaben ohne Gewähr. 

Es stehen Gutscheine zur Verfügung! X?1 Gutschein für bahn.de

Preisvergleich von ProxTube

DB BAHN - Haltestelleninformationen - Ausgabe http://reiseauskunft.bahn.de/bin/bhftafel.exe/dn?ld=96252&rt=1&

1 von 2 21.04.2014 14:27



 

DB BAHN - Haltestelleninformationen - Ausgabe http://reiseauskunft.bahn.de/bin/bhftafel.exe/dn?ld=96252&rt=1&

2 von 2 21.04.2014 14:27


